

Bolagsverket

2023 -03- 20

2023032014385

Årsredovisning

Krafttjänst i Norrland AB

559222-8208

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundsvall 2023-03-02



Per-Ove Kalm

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom service, reparationer samt försäljning av elektriska material.
Företaget har sitt säte i Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1910-2012
Nettoomsättning	13 484	10 208	7 471
Resultat efter finansiella poster	3 658	1 964	1 250
Soliditet %	62	31	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat och därmed orderingången.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 318	1 556 171
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-1 555 000	
Balanseras i ny räkning		1 556 171	-1 556 171
Årets resultat			2 900 664
Belopp vid årets utgång	50 000	2 489	2 900 664

2023032014387

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 489
Årets resultat	2 900 664
<i>Summa</i>	<i>2 903 153</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 900 000
Balanseras i ny räkning	3 153
<i>Summa</i>	<i>2 903 153</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 484 065	10 207 674
Övriga rörelseintäkter	-	38 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 484 065	10 246 239
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 934 377	-5 465 677
Övriga externa kostnader	-952 746	-692 554
Personalkostnader	-1 920 021	-2 114 842
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 266	-9 540
Summa rörelsekostnader	-9 825 410	-8 282 613
Rörelseresultat	3 658 655	1 963 626
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-632	-
Summa finansiella poster	-632	-
Resultat efter finansiella poster	3 658 023	1 963 626
Resultat före skatt	3 658 023	1 963 626
Skatter		
Skatt på årets resultat	-757 359	-407 455
Årets resultat	2 900 664	1 556 171

2023032014388

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

108 425

35 755

Summa materiella anläggningstillgångar

108 425

35 755

Summa anläggningstillgångar

108 425

35 755

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

-

1 077 000

Summa varulager m.m.

-

1 077 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 350 602

469 835

Övriga fordringar

19

346 646

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

88 349

215 349

Summa kortfristiga fordringar

1 438 970

1 031 830

Kassa och bank

Kassa och bank

3 222 080

3 089 379

Summa kassa och bank

3 222 080

3 089 379

Summa omsättningstillgångar

4 661 050

5 198 209

SUMMA TILLGÅNGAR

4 769 475

5 233 964

2023032014389

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 489	1 318
Årets resultat	2 900 664	1 556 171
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 903 153</i>	<i>1 557 489</i>
Summa eget kapital	2 953 153	1 607 489
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	548 289	204 266
Skatteskulder	770 670	607 667
Övriga skulder	445 212	361 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	52 151	2 453 244
Summa kortfristiga skulder	1 816 322	3 626 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 769 475	5 233 964

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 680	47 680
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	90 936	–
Utgående anskaffningsvärden	138 616	47 680
Ingående avskrivningar	-11 925	-2 385
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 266	-9 540
Utgående avskrivningar	-30 191	-11 925
Redovisat värde	108 425	35 755

UNDERSKRIFTER

Sundsvall



Per-Ove Kalm
2023-03-02



Marcus Håden
2023-03-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-02



Mats Bengtson
Auktoriserad revisor

2023032014392


